

<div>انتظامی</div>

آخادی از ۵۰ نفر با ترند فروش سهام

معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی فرجا گمت:
با انجام اقدامات کارآگاهی کلاهبردار حرفه‌ای با اعتراف به ۵۰ فقره آخادی با ترند فروش سهام دستگیر شد.

به گزارش ایسنا، سرهنگ عبدالله چولکسی در توضیح بیس‌تر گفت: در پی وصول چندین فقره کلاهبرداری در فضای مجازی با موضوع فروش سهام بلافاصله رسیدگی به این پرونده در دستور کار کارآگاهان مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی قرار گرفت‌وی افزود: کارآگاهان در تحقیقات اولیه و رصد اطلاعاتی هویت متهم اصلی را شناسایی و طی یک عملیات پلیسی در مخفیگاه خود دستگیر کردنداین فرد شاید در بازجویی‌های انجام شده به ۵۰ فقره کلاهبرداری به ارزش ۱۰۰ میلیارد ریال از طریق فروش سهام معترف شد.

دستگیری اراذل و اوباش در نعمت‌آباد

سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سه نفر اراذل و اوباش که در نعمت‌آباد که اقدام به قدرت‌نمایی و درگیری کرده بودند خبر داد.

سرهنگ «کیوانوش نظری» سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری پایتخت گفت: طی تماس تلفنی یکی از شهروندان مبنی بر قدرت‌نمایی و درگیری مسلحانه توسط سه نفر اراذل و اوباش سابقه دار در محله «نعمت‌آباد» تهران ، بلافاصله تیمی از مأموران کلانتری ۱۵۵ نعمت‌آباد به نشانی اعلامی اعزام شدند.
به گزارش خبرگزاری پلیس، وی ادامه داد: متهمان قبل از حضور مأموران پلیس از محل متواری شدند که با هوشیاری عوامل پلیس مخفیگاه آن‌ها شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه پلیسی متهمان دستگیر شدند.

برق از سو سارقان کابل برق پرید

سرکلانتر هشتم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارقان سیم و کابل برق در محدوده نواب خیر داد و گفت: متهمان مقدار ۱۱۰ کیلوگرم کابل برق را به سرسرت برده بودند.

سرهنگ «عبدالرضا محمدی» سرکلانتری هشتم پلیس پیشگیری پایتخت اظهار داشت: در پی وقوع سرقت کابل و تجهیزات برقی در محدوده نواب خیر داد و گفت: ۱۰۸ نواب و ایجاد ناراضایتی شهروندان از قطعی‌های برق، عوامل این کلانتری جهت دستگیری سارق دست‌تسار شدندوی افزود: پس از بررسی فیلم‌های ضبط شده توسط دوربین‌های مدارسسته در محل‌های وقوع سرقت و تحقیقات صورت‌گرفته، مأموران موفق به شناسایی چهره ۲ سارق که به وسیله یک دستگاه خودروی سواری اقدام به سرقت می‌کردند شدند و مشخصات ظاهری آن‌ها به تمامی واحدهای گشت تحویل داده شد.به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام انتظامی ادامه داد: مأموران کلانتری در حال گشت‌زنی در محدوده حوزه استحفاظی بودند که متوجه حضور سارقان داخل یکی از کوچها شدند که یکی از آن‌ها در حال بریدن کابل‌ها یا یک فیچی بزرگ بود و نسبت به دستگیری آن‌ها اقدام کردند.

سارقان زورگیر دستگیر شدند

سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سسارقان زورگیر که از شهروندان زورگیری و سرسرت می‌کردند خبر داد.
سرهنگ «محمد افشار» سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری در تشریح این خبر بیان داشت: در پی وقوع چند فقره سرسرت به روش زورگیری در سطح حوزه، پیگیری موضوع و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار تیم عملیات کلانترسی ۱۲۷ نصر قرار گرفت.
وی گفت: با حضور مأموران کلانتری در صحنه‌های جرم و با استفاده از شیوه‌های نوین پلیسی، موفق به شناسایی مشخصات سارقان شدند و مشخص شد سرقت‌ها توسط چهار نفر به وسیله ۲ دستگاه موتورسیکلت اتفقی می‌افند که این مشخصات در اختیار تمامی واحدهای گشت قرار گرفت.به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ افشار اضافه کرد: متهمان را در بلوار امام مشاهده و شناسایی کردند که در حال زنی زنگ شهروندان بودند، یکی از موتورسیکلت‌ها سعی بر زورگیری از یکی از شهروندان را داشت که مأموران سریعاً دست به پای شده و برای دستگیری سارقان اقدام کردند در نهایت طی تعقیب و گریزی نه چندان طولانی، هر ۲ دستگیر شدند.

دستگیری سارقان لوازم خودرو در لوسان

سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارق محتویات خودرو در لوسان حین سرقت خبر داد و گفت: اموال مسروقه از مخفیگاه متهم کشف شد.

سرهنگ «صادق ضرونی» سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری پایتخت اظهار کرد: پیرو وقوع یک فقره سرسرت لوازم خودرو در محدوده حوزهٔ استحفاظی کلانتری ۱۶۶ لوسان‌راد، برقراری امنیت در منطقه و شناسایی سارقان در دستور کار مأموران کلانتری قرار گرفت. سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری پایتخت ادامه داد: تیم عملیاتی کلانترسی به محلی‌هایی که در آن‌ها جرم رخ داده بود مراجعه کردند و با به کارگیری شیوه‌های نوین پلیسی موفق به شناسایی سارق شدند و مشخصات ظاهری وی را در اختیار واحدهای گشت خودرویی و موتوری قرار دادند.
به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام انتظامی ادامه داد: این روند ادامه داشت تا این که یکی از تیم‌های عملیاتی حین گشت‌زنی‌های هدفمند متوجه حضور سارق در یکی از کوچ‌های محله «ناران» لوسان شدند که در حال باز کردن در صندوق عقب یکی از خودروهای پارک شده بود و سریعاً برای دستگیری وی اقدام کردندوی تصریح کرد: متهم با مشاهده مأموران سعی کرد با پای پیاده از محل متواری شود که فرصت نیافتن و به همراه یکی کیسه حاوی چهار عدد جک خودرو، ابزار و آلات داخلی خودرو و ادوات سرقت، دستگیر و راهی کلانتری شد.

دستگیری شور متواری در جنوب تهران

رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس پایتخت از دستگیری یک اراذل و اوباش سابقه دار که پس از شرارت متواری شده بود خبر داد.
سرهنگ «سعید راستی» در این باره گفت: مأموران مرکز عملیات پلیس اطلاعات چندنی پیش خبری را در خصوص درگیری فردی با قمه در محله ابوذر دریافت کردند و برای بررسی موضوع تیمی از مأموران سوتولیت پرونده را بر عهده گرفتند. وی افزود: با انجام تحقیقات پلیس مشخص شد متهم ساکن محله قله مرغی بوده و پس از شرارت و ضرب و جرح شهروندی، محل متواری شده است.به‌گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام انتظامی ادامه داد: با تحقیقات پلیسی مخفیگاه متهم شناسایی و تردد متهم تحت کنترل در آمد و با هماهنگی‌های قضائی متهم در مخفیگاهش دستگیر شد.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت خبر داد

انهدام باند سارقان لوازم داخل خودرو



رئیس پلیس آگاهی پایتخت از انهدام باند سارقان حرفه‌ای لوازم داخل خودرو، خبر داد و گفت: متهمان به ۲۰۰ فقره سرقت با همکاری یکدیگر اعتراف کردند.

سردار «علی ولیپور گودرزی» اظهار داشت: در پی تجزیه و تحلیل دقیق پرونده‌های سرقت لوازم و محتویات داخل خودرو در مناطق مختلف تهران، کارآگاهان پایگاه هشتم پلیس متوجه شدند که یک باند سارقان حرفه‌ای به سرقت از خودروهای پارک شده در ساعات ابتدای صبح می‌پردازند. این سرقت‌ها عمدتاً بین ساعت ۳ تا ۶ بامداد در معابر عمومی و مناطقی که خودروها پارک و رها می‌شدند، انجام می‌شدوی افزود: بر اساس شواهد به دست آمده، سارقان با استفاده از ابزار و تجهیزات حرفه‌ای، اقدام به سرقت سیستم‌های صوتی

خودروها، محتویات صندوق عقب از جمله زاپاس، جک، ابزارآلات، باتری و سایر لوازم می‌کردند. پس از انجام سرسرت، سارقان بلافاصله از صحنه جرم متواری شده و اموال مسروقه را می‌فروختند.
به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: تحقیقات گسترده کارآگاهان نشان داد که این سرقت‌ها به‌وسیله بان‌دی سه تا پنج نفره انجام می‌شود که اعضای آن در مناطقی چون غرب و جنوب غرب تهران فعالیت داشتند. یکی از اعضای اصلی این‌بند با همکاری تعدادی از متهمان، سرقت‌ها را انجام داده و اموال مسروقه را در چند مخفیگاه منتقل می‌کردند.

سردار گودرزی متذکر شد: با پیگیری‌های اطلاعاتی، کارآگاهان پایگاه هشتم اقدام به شناسایی و دستگیری اعضای این باند

کشف ۳۷ کیلوگرم گل از سوداگر مرگ

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت از دستگیری یکی از قاچاقچیان مواد روانگردان در شرق پایتخت خبرداد و افزود: از مخفیگاه متهم ۳۷ کیلوگرم گل کشف شد.

سرهنگ حسین باباپور اعلام داشت: در راستای مواجزه همه جانبه علیه قاچاقچیان و سوداگران مرگ و برخورد ویژه با عوامل و عناصرصلی تهیه و توزیع مواد مخدر و روانگردان در پایتخت، مأموران پایگاه سوم این پلیس با انجام اقدامات پلیسی گسترده دریافتند یکی از قاچاقچیان حرفه‌ای مواد مخدر که از توزیع کنندگان سابقه دار تهران هست ضمن تهیه و قاچاق محموله موادمخدر و روانگردان از یکی از استان‌های شرقی کشور، اقدام به توزیع گسترده آن در مناطق شرق تهران می‌نماید، به همین منظور فعالیت مجرمانه متهم را تحت رصد قرار دادند. به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام انتظامی ادامه داد: با رصد لحظه به لحظه فعالیت‌های متهم مخفیگاه وی در یکی از محلات شرق شهر تهران شناسایی و پس از هماهنگی با مقام محترم قضایی عملیات دستگیر متهم آغاز شد که در نهایت نامبرده دستگیر و در بازرسی از ۳۷ کیلو و ۱۰۰ گرم گل کشف شدرئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ در پایان خاطر‌نشان کرد: متهم پس از دستگیری به همراه مواد مکشوفه به مقر پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب منتقل و پس از انجام تحقیقات تکمیلی و بازجویی‌های فنی جهت مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شد. رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت همچنین از دستگیری یکی از قاچاقچیان مواد روانگردان در غرب پایتخت خبرداد و افزود: از مخفیگاه ۲۰ کیلوگرم گل کشف شد.سرهنگ حسین باباپور اعلام داشت: در راستای مبارزه همه جانبه علیه قاچاقچیان و سوداگران مرگ و برخورد ویژه با عوامل و عناصرصلی تهیه و توزیع مواد مخدر و روان گردان در پایتخت،مأموران پایگاه یکم این پلیس با انجام اقدامات پلیسی گسترده دریافتند یکی از قاچاقچیان حرفه‌ای مواد مخدر که از توزیع کنندگان سابقه‌دار تهران هست ضمن تهیه و قاچاق محموله مواد مخدر و روان گردان از یکی از استان‌های شمالی کشور، اقدام به توزیع گسترده آن در مناطق غرب تهران می‌نماید.به همین منظور فعالیت مجرمانه متهم را تحت رصد قرار دادند. به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام انتظامی ادامه داد: با رصد لحظه به لحظه فعالیت‌های متهم مخفیگاه وی در یکی از محلات غرب شهر تهران شناسایی و پس از هماهنگی با مقام محترم قضایی عملیات دستگیر متهم آغاز شد که در نهایت نامبرده دستگیر و در بازرسی از محل ۲۰ کیلوگرم گل کشف شد. متهم پس از دستگیری به همراه مواد مکشوفه به مقر پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب منتقل شد.

کشف ۵۲ کیلو تریاک توسط پلیس ری

فرمانده انتظامی شهرستان ری از کشف ۵۲ کیلوگرم تریاک، و توقیف یک دستگاه خودروی حامل بار موادمخدر، خبرداد.

سرهنگ «محمدقاسم طرهانی» در تشریح این‌خبر بیان داشت: مأموران کلانتری ۲۱۱ قلعه نسو در پی دریافت یک خبر موقت مبنی بر انتقال محموله مواد مخدر در یکی از استان‌های جنوبی کشور ضمن تکمیل اقدامات اطلاعاتی، مسیرهای احتمالی حضور این محموله را شناسایی کردندوی با اشاره به اینکه در رصدهای اطلاعاتی به دست آمده راننده خودروی یک دستگاه کامیون با نام متهم در حال انتقال مواد می‌باشد افزود: در این راستا تیمی از مأموران کلانتری قلعه نو با همکاری یکدیگر، ضمن شناسایی محور تردد این خودرو و استقرار در در آن محدوده، با پایش چندین ساعته این محور، در نهایت در بیست و دوم دی ماه ۱۴۰۳ موفق شدند خودروی مورد نظر را شناسایی و آن را متوقف کردند.



سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری پایتخت از متوقف شدن سارق خودرو به همراه خودروی مسروقه خبر داد و

رئیس پلیس آگاهی پایتخت خبر داد

انهدام باند سارقان لوازم داخل خودرو

داد و گفت: تحقیقات همکاران پرتلاش در معاونت مبارزه با جرائم جنایی در رابطه با این پرونده ادامه دارد.
سردار «علی ولیپور گودرزی» اظهار کرد: چندی قبل زن جوانی به اداره چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ رفت و به کارآگاهان گفت: برادر ۴۸ساله‌ام که در یک باغ در لوسان سراپدر است، گم شده است و تلفن همراهش نیز در دسترس نیست، نگرانم بلایی سسرش آمده باشد، لطفاً کمک کنید. وی افزود: پس از ثبت شکایت و تشکیل پرونده، تیمی از کارآگاهان جنایی اداره چهارم وارد عمل شدند و از بزشکی قانونی بیمارستان‌های تهران استعلام گرفتند اما سرنخی از مرد گمشده به دست نیابردند.

به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: تیم جنایی در گام بعدی با اقدامات کارآگاهی متوجه شدند که مرد گمشده آخرین‌بار در خانه‌باغ محله لوسان حضور داشته است.سردار گودرزی متذکر شد:کارآگاهان در این شاخه از تحقیقات پسای در خانه‌باغ در لوسان گذاشتند و پس از ساعت‌ها تجسس متوجه چاه عمیقی شدند که در آنجا وجود داشت، بدین ترتیب تیم امداد و نجات به‌همراه مأموران آتش‌نشانی راهی خانه‌باغ شدند و پس از اینکه وارد چاه عمیق شدند در عمق آنجا جسد مرد گمشده را مشاهده کردند گفت: اموال کشف شده به مال باختگان مسترد شد.سردار گودرزی با بیان اینکه اعضای این باند ۵ نفره همگی دستگیر شده اند و شناسایی مال باختگان در دستور کار قرار دارد گفت: این‌ پرونده پس از تکمیل تحقیقات و ارائه مستندات لازم، به مرجع قضائی ارسال شده و تحقیقات همچنان ادامه دارد.

کشف جسد مرد گمشده در لوسان

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ همچنین از کشف جسد مرد گمشده در لوسان، خبر

کشف ۱۵ میلیاردی انواع کلای قاچاق

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف ۱۵ میلیارد ریال کلای قاچاق در یک انبار کالا در جنوب تهران خبر داد.

سرهنگ کارآگاه «مهدی افشاری» اظهار داشت: کارآگاهان اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس امنیت اقتصادی تهران از محلیه مقدار فراوانی کلای قاچاق توسط تعدادی خودروهای شونتی در یک انبار کالا در خمدوده خیابان «رجایی» جنوب تهران مطلع و برای بررسی موضوع به نشانی اعلامی اعزام شدندوی افزود: با شناسایی هویت مالک انبار کالا در تحقیقات محلی به دست آمد، تعدادی خودرو به تازگی مقدار فراوانی کالا در این مکان تخلیه و و کالاهای تخلیه شده توسط یک دستگاه خودروی وانت به بازار تهران منتقل می‌شود.به گزارش خبرگزاری پلیس، رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران ابراز داشت: دستور دستگیری متهم و بازرسی از این مکان اخذ و مأموران روز گذشته در بازرسی از انبار ۳۰۰ عدد انواع مواد محترقه پرخطر ، ۳۷ عدد کوله کوهنوردی و یک هزار و ۶۶۰ عدد مو مصنوعی و ۴۹۲ ثوب لباس زنانه قاچاق فاقد بارنامه و مجوزهای قانونی در انواع مختلف کشف کردند. این مقام انتظامی با بیان اینکه کارشناسان ارزش ربالی این کالاها را ۱۵ میلیارد ریال برآورد کرده اند خاطر نشان کرد: متهم به خرید کالا به صورت قاچاق از مرزهای کشور اعتراف و برای تحقیقات تکمیلی به پلیس امنیت اقتصادی انتقال یافت‌وی در پایان افزود، با تکمیل پرونده متهم برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت. رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ همچنین از کشف ۲۷ میلیارد ریال تلفن همراه قاچاق در جنوب تهران خبر داد.سرهنگ کارآگاه «مهدی افشاری با اعلام این خبر بیان داشت: کارآگاهان پلیس امنیت اقتصادی تهران در تحقیقات پلیسی مبنی بر مبارزه با ورود و توزیع کلای قاچاق به دست آوردند مالک یک واحد صنفی در محدوده غرب تهران به تهیه و توزیع تلفن‌های همراه می‌پردازد‌وی عنوان کرد: با شناسایی مالک واحد صنفی و بررسی صحت اطلاعات به دست آمده تیمی از کارآگاهان برای بررسی موضوع به محل مذکور مراجعه کردند.به گزارش خبرگزاری پلیس، رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران با اشاره به اینکه در این عملیات پلیسی ۵۱ دستگاه تلفن آیفون فاقد مجوزهای گمرکی کشف شد ادامه داد: کارشناسان ارزش ربالی کشف شده را ۲۷ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند. این مقام انتظامی ادامه داد: دراین رابطه یک نفر دستگیر و برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت‌وی اضافه کرد: با سرمایه گذاری در ورود و خروج کلای قاچاق و ارز نابودی صنایع کشور را هدف نگیرید.



بیان اینکه کارشناسان ارزش اموال مکشوفه ۵۰ ر میلیارد ریال اعلام داشتند، تصریح کرد: در این رابطه ۱۵ نفر دستگیر و پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد. فرمانده انتظامی شهرستان ری در پایان افزود: پدیده قاچاق ۲۵ کیلوپی گردو خارجی، چهار کارتن لوازم آرایشی بهداشتی، ۶۳ کارتن ابزار و برقی، ۲۲ کیسه شال و روسری و ۲۵ دستگاه اسپیکر صوتی قاچاق، فاقد مدارک و مستندات قانونی را کشف و ضبط نمودند.سرهنگ طرهانی با

در دستور کار مأموران کلانتری قرار گرفت. به گزارش خبرگزاری پلیس، وی با بیان اینکه مأموران با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی، موفق به شناسایی محل دقیق دپوی کالاهای قاچاق شدند، افزود: با حضور در محل و در بررسی‌های بیشتر از این مکان؛ ۲۴۶ کیسه ۲۵ کیلوپی گردو خارجی، چهار کارتن لوازم آرایشی بهداشتی، ۶۳ کارتن ابزار و برقی، ۲۲ کیسه شال و روسری و ۲۵ دستگاه اسپیکر صوتی قاچاق، فاقد مدارک و مستندات قانونی را کشف و ضبط نمودند.سرهنگ طرهانی با

زندان پایان راه سارق خودرو

حوادث

<div>پرونده</div>

راز قتل تاجر آهن در آتش‌سوزی عمدی

پایتخت فاش شد

مرد سارق که از سوی دو نفر اجیر شده بود تا از خانه یک تاجر سرقت کند، وقتی ناگهان صاحبخانه را مقابل خود دید او را با قتل رساند و خاتمه‌اش را به آتش کشید.

پاییز سال ۱۴۰۱ مأموران آتش‌نشانی در جریان آتش‌سوزی در یکی از محله‌های پایتخت قرار گرفتند. با اعلام این خبر تیمی از آتش‌نشنان راهی محل آتش‌سوزی شده و پس از خاموش کردن آتش با جسد مردی مواجه شدند.با کشف جسد موضوع به پلیس اعلام شد و تیم جنایی وارد عمل شد. با ورود به خانه مشخص شد جسد در قسمت پذیرایی و نزدیک در ورودی افتاده بود، گرچه در ابتدا به نظر می‌رسید که مرد میاسال قربانی آتش‌سوزی شده است اما پزشکی قانونی علت مرگ را ضربات متعدد چاقو اعلام کرد و همچنین در تن پیمایی جسد، اثر خراش که نشان از درگیری داشت، روی بدن وی دیده شداز سوی دیگر کارشناسان آتش‌نشانی نیز اعلام کردند که آتش‌سوزی عمدی بوده است. با کنار هم قرار گرفتن مدارک و شواهد، پرونده این حادثه در کلاسه قتل قرار گرفت.

کارآگاهان در گام بعدی به سراغ خانواده مقتول رفته و آنها اعلام کردند مقتول در حد کار صادرات فلزاتی از جمله آهن، مس و روی بوده است، اما با کسی خصومت نداشته و در نتیجه در این شاخه از تحقیقات کارآگاهان به‌بن‌بست رسیدند. تحقیقات از دوستان و آشنایان مقتول ادامه داشت، تا اینکه چند روز قبل یکی از دوستان مقتول که در زمان قتل مرد تاجر به سفر رفته بود، پس از بازگشت سرخ اصلی را در اختیار تیم جنایی قرار داداو گفت: من به کانادا رفته بودم و در این مدت هم آنجا بودم، اما زمانی که به ایران آمدم، متوجه شدم که دوستم به قتل رسیده است. من دائم موضوعی را که می‌خواهم بگویم چقدر به تحقیقات شما کمک کند، اما مقتول با ۲ نفر از دوستانش که آنها نیز تاجر بودند، اختلاف مالی داشت.آنطور که من می‌دانستم او به ۲ دوستش به نام اکبر وهاشم بدهکار بود و آنها چند باری برای وصول بدهی و سراغ وی رفته بودند؛ اما دوستم هر بار از آنها مهلت می‌گرفت و از طرفی در رابطه با میزان بدهی‌اش هم ظاهراً باهم اختلاف داشتند.

به گزارش رکتا، باتوجه به اطلاعاتی که دوست مقتول در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت قرار داد، کارآگاهان به سراغ دو مرد طلبکار رفتند، گرچه آنها ابتدا منکر ماجرا بودند، اما در مواجهه با مدارک پلیسی به اجیر کردن شخصی برای وصول طلبشان اعتراف کردند. با اعتراف ۲ مرد تاجر، تحقیقات برای دستگیری مرد اجیر شده به دستور بازپرس دادسرای امور جنایی پایتخت ادامه دارد.یکی از متهمان با ادعای اینکه از مقتول ۴ میلیارد تومان طلب داشت گفت: مقتول در کار فروش و صادرات مس، روی و آهن آلات بود. شغل ما همین بود و کم کم با او به‌واسطه کل آشنا شدیم، اما در این معاملات او با ما ۴ میلیارد تومان بدهکار شد. گرچه مقتول قبول نداشت و به او می‌گفتم هر چقدر قبول‌داری پرداخت کن و او بیهانه می‌آورد که پول ندارد.

<div>حادثه</div>

واژگونی پژویارس در اتوبان قم به اراک

مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان قم از امدادرسانی نجاتگران به دو حادثهٔ دیده و یک مصدوم واژگونی خودروی پژویارس در اتوبان قم به اراک خبر داد.

محمدرضا بهرامی اظهار کرد: ساعت ۸:۵۵ روز ۲۳ دی‌ماه خبری مبنی بر واژگونی یک دستگاه خودروی پژویارس در اتوبان قم به اراک بعدازیل اتوبان سسواه لاین برگشت طی اعلام عوامل مردمی از طریق تلفن ۱۱۲ به مرکز کنترل و هماهنگی عملیات EOC جمعیت هلال‌احمر استان قم اعلام شد.به گزارش ایسنا و به نقل از روابط عمومی جمعیت هلال‌احمر استان قم، مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر قم بیان کرد: این حادثه یک نفر مصدوم داشت که بلافاصله توسط نجاتگران پایگاه امداد و نجات سفلیجان عملیات رهاسازی و مصدوم توسط عوامل اورژانس به مرکز درمانی اعزام شد.

۶ مرد در حادثه پراید و روآ زخمی شدند

سختگونی اورژانس استان آذربایجان شرقی از وقوع سانحه‌ای در مسیر روسنایی چوپوقلو و خلیلوند شهرستان بناب خبر داد که به مصدومیت شش نفر انجامید. به گزارش رکتا، وحید شادی نیا، سخنگوی اورژانس استان آذربایجان‌شرقی از وقوع یک تصادف خبر داد و گفت: این حادثه که صبح امروز در ساعت ۸:۵۵ دقیقه رخ داد، بلافاصله کارشناسان اورژانس بناب را به محل تصادف کشاندوی افزود: تصادف بین یک پراید و روآ در مسیر بین روسناتهای چوپوقلو و خلیلوند به وقوع پیوست که بر پی آن شش مرد ۵۱،۲۴۳،۵۱،۲۴۴ و ۶۳،۲۵۲،۵۱۰ ساله دچار مصدومیت شدند.

انبار ضایعات در منزل مسکونی حادثه آفرید

آتش‌سوزی یک منزل مسکونی که به محل انبار ضایعات تبدیل شده بود با تلاش آتش‌نشانان جستجو ایستگاه مهار شد.
به گزارش رکتا، از کرمانشاه، اتحادیه پاد غلامرضا رضایی اظهار کرد: در پی اعلام آتش‌سوزی در یک ساختمان مسکونی، بلافاصله آتش‌نشان ایستگاه‌های شماره پنج، هفت، هشت و نجات مرکزی این سازمان، ساعت ۲۱:۳۶ دقیقه روز ۲۲ دیماه به سوی محل حادثه در شهرک تعاون اعزام شدند.وی افزود: هنگام حضور آتش‌نشنان در محل حادثه، دود غلیظی از پنجره‌های این ساختمان مسکونی بیرون زده و به آسمان بر می‌خاست.رئیس سازمان آتش‌نشانی شهرداری کرمانشاه تصریح کرد: با توجه به بروز آتش‌سوزی درون منزل مسکونی، آتش‌نشنان همزمان با مهار آتش به جستجو در داخل این ساختمان مسکونی پرداختند و با اقدام سریع نیروهای آتش‌نشانی از گسترش آتش‌سوزی و سیرایت آن به ساختمان‌های اطراف جلوگیری شد.وی ادامه داد: متأسفانه به هنگام عملیات مهار آتش‌سوزی، با ریزش دیوار جنبی زیرزمین یک آتش‌نشان از ناحیه دست مصدوم و مجبوس گردید که توسط تیم عملیات رهاسازی و بلافاصله به مرکز درمانی انتقال یافت و تحت درمان قرار گرفت.

وی در پایان گفت: علت آتش‌سوزی این ساختمان مسکونی که به محل جمع‌آوری ضایعات تبدیل شده در دست بررسی است.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی

اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

نقشهٔ مناطقمناطق مسکونیمنطقهٔ شهری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ۱۳ ماده ۱۲ این‌نامهٔ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
پاقد سند رسمی
۴۸۸-۱۱۰-۲۳۱۰-۱۴۰۲۰ مورخ ۹/۲۰/۱۴۰۲ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلاعراض قضائتی آقای خلیل شریفی ابقالی به شناسنامه شماره ۳۲۶۸ صادره از تهران فرزند عبدالکریم در شناسنامگی یک قطعه زمین با بنای احدانی در آن به مساحت ۱۰۰/۰۸ متر مربع فروروز از بلاک شماره ۲۹۱ فرعی از ۱۷۰۰ اصلی واقع در ایزر و از خریداری از آقای محمدرضا چهاننده تهرانسی و با مالکیت مالک اولیه آقای عباس زرگر جوهری تأیید می‌نماید لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت قضائتی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
بدهی است در صورت اقتصای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی امل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد

املاک متقاضیان واقع در بخش چهارم ثبت امل دهستان چلاو

۲۶- اصلی فریه کتیرج کل

۲۷- فرعی خانم فاطمه ارجمندی در شناسنامگی یک قطعه زمین با ساختمان احدانی با کاربری مسکونی به مساحت ۳۱۵/۳ متر مربع خریداری شده بلاواسطه از سیده نوروزاد و مع الواسطه از فریدون واحدی

وسکینه بابایی

۱۳- این‌نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کشیز انتشار در شهرها منتشر و در روستاهای هیات الملقا تا در صورتیکه اعتراضی ذینفع به آرای اعلام شده اعتراضی داشته باشند باید در تاریخ انتشار آگهی در روستاها از طریق الملقا در دو ماه اعتراض خود تا به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید طرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه مکبر فقهی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض خودی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت میبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مابع از مراجعه معترض به دادگاه نیست.
م: الف: ۱۸۵-۴۴۴

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۱۴
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۲۴